
 
 
 
  
 

  
  
  
  
  
  
 
 
 
 

 
 

 

Jaworzno, dn. 28.05.2014 r. 
 
 

 

             Wykonawcy 
       zainteresowani postępowaniem  
o udzielenie zamówienia nie objętego  
ustawa Prawo Zamówień Publicznych 

 

 
 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie do wymagań ofertowych dla przetargu 

nieograniczonego z zastosowaniem aukcji elektronicznej Nr 82/A/14 pn.”Budowa 
zagęszczacza oraz przebudowa estakad dla rurociągów technologicznych na 
terenie Zakładu Wzbogacania i Odsiarczania Miałów w Zakładzie Górniczym 
Sobieski TAURON Wydobycie S.A.” 

 

 

 

 W nawiązaniu do otrzymanego pisma z 23 maja 2014 r. dotyczącego wymagań 

ofertowych do przetargu nieograniczonego Nr 82/A/14 w temacie j.w. informujemy: 

 

Pytanie 1: 

W nawiązaniu do pytania z dn. 20.05.2014r. – dot. Ubezpieczenia CO oraz ubezpieczenia 

wszystkich ryzyk budowy – montażu; prosimy o podanie wymaganych wysokości ww. 

ubezpieczeń, które powinien posiadać Oferent (zgodnie z Załącznikiem nr 9 i 9a do 

umowy). 

W wymaganiach ofertowych nie ma zapisu dotyczącego polis. 

 

Odpowiedź 1:  

Wysokość sumy gwarancyjnej oraz limitów odpowiedzialności dla niniejszego 

ubezpieczenia OC, przedstawione są w ust. 2 nr 2 Załączniku nr 9a do umowy. 

Zakres zabezpieczeń i wysokości limitów odpowiedzialności dla ubezpieczenia wszelkich 

ryzyk budowy i montażu określono w ust.3 nr 6 Załączniku nr 9a do umowy.  

 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy Oferty Handlowej – brak określenia w jakiej formie Oferent powinien przedstawić 

wartość Oferty. W którym punkcie oferty należy wpisać wartość oferty? 
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Odpowiedź 2: 

Zgodnie z pkt XII wymagań ofertowych: wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi  

z zastosowaniem aukcji elektronicznej zgodnie z Regulaminem aukcji elektronicznej  

dla przetargu nieograniczonego organizowanej przez TAURON Wydobycie S.A. 

 

 

Pytanie nr 3; 

Dotyczy przedmiaru  pn. „Specjalność budowlana – budowa zagęszczacza lamelowego”: 

3.1 Proszę o weryfikację pozycji przedmiarowej nr 43, 51 i 61 – ilości są nie zgodne  

       z  przedstawionymi KNR-ami (podane są m2 i mb, a powinny być w t). 

3.2  Proszę o wyjaśnienie czy element 1.4. jest powieleniem elementu 1.3. 

3.3 Brak w przedmiarze (jak również w zestawieniu materiałów) dostawy konstrukcji   

       stalowej – proszę o weryfikację pozycji przedmiarowych. 

3.4  Proszę o sprecyzowanie – na jaką odległość należy wywieźć – poz. 104 

       (w przedmiarze ujęto wywóz na odległość 2km). 

3.5  Co z utylizacją ziemi i gruzu?. Brak pozycji w przedmiarze.  

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr1 do wymagań ofertowych 

(Szczegółowy zakres rzeczowy wg przedmiotu zamówienia) w pkt. II – Wymagania 

techniczne).  

  

 

 

 


